2019年５月 28日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年５月 28日開催の取締役会において、当社グループにおいて人事異動を行うこ

とを下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

・人事異動

（2019年６月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

総務部長 中山 美佳 （新任）

以上

会 社 名 株 式 会 社 幸 和 製 作 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  玉 田 秀 明

 （コード番号：7807 東証 JASDAQ）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  大 井  実

 （TEL.072-238-0605）